
CHAQUETA GRIZZLY
HOMBRE

características

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

452219197966
452219197967
452219197968
452219197969
452219197970

CHAQUETA GRIZZLY AZUL

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

452219197971
452219197972
452219197973
452219197974
452219197975

CHAQUETA GRIZZLY OLIVA

ANTIPILLINGTHERMIC

· Chaqueta micropolar, con interior acolchado, para mayor 
comodidad.
· Diseño urbano.
· Térmica y liviana.
· Antipilling.

TALLAS

características

· 100% Poliéster.

COLORES DISPONIBLES

características

AZUL VERDE

SOFT CONFORT


